РЕШЕНИЕ

Арского районного Совета

	от
	«
	11
	»
	декабря
	2020 г.

	№
	36

О внесении изменений в решение Арского районного Совета

от 31.01.2011 №31.2 «Об утверждении структуры исполнительного комитета Арского муниципального района Республики Татарстан»
(с изменениями от 19.09.2014 №280, 07.04.2016 №47, от 19.09.2019 №269, от 16.10.2020 №12)
В целях совершенствования структуры управления, повышения эффективности деятельности органов местного самоуправления Арского муниципального района, Арский районный Совет решил:
1. Признать утратившим силу решение Арского районного Совета от 16.10.2020 №12 «О внесении изменений в решение Арского районного Совета

от 31.01.2011 №31.2 «Об утверждении структуры исполнительного комитета Арского муниципального района Республики Татарстан» (с изменениями от 19.09.2014 №280, 07.04.2016 №47, от 19.09.2019 №269).
2. В структуру исполнительного комитета Арского муниципального района Республики Татарстан, утвержденную решением Арского районного Совета от 31.01.2011 №31.2 «Об утверждении структуры исполнительного комитета Арского муниципального района Республики Татарстан» (с изменениями от 19.09.2014 №280, 07.04.2016 №47, от 19.09.2019 №269) внести следующие изменения:

- ввести должность «первый заместитель руководителя исполнительного комитета».

3. Опубликовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте Арского муниципального района (arsk.tatarstan.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Арского районного Совета по законности, охране общественного порядка и местному самоуправлению.
Глава Арского муниципального района,

председатель районного Совета

И.Г.Нуриев